Российская  Федерация

 Глава  муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019 № 138 пг
п.Искателей

Об утверждении Графика личного

приема главы Заполярного района

в 4-м квартале 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить График личного приема главы муниципального района

«Заполярный район» в 4-м квартале 2019 года (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника организационно-правового отдела Совета муниципального

района «Заполярный район» (Сергеева Д.Н.).

Глава  муниципального  района

«Заполярный район»                                                                       А.Л. Михеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы муниципального района

«Заполярный район»

от 12.09.2018 № 138пг

График личного приема

главы муниципального района «Заполярный район»

в 4-м квартале 2019 года

Прием ведёт Дата  Время  Адрес

Глава муниципального

района «Заполярный

район»

17 октября

31 октября

14 ноября

28 ноября

19 декабря

26 декабря

16.00-18.00

п. Искателей,

ул. Губкина,

д. 10, каб. 301